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8 500 000 #
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YBa)kaeMmble rnokynatenun! B nponaxe nom 116,4
M?,Ha POBHOM y4aCTKe NpaBuJIbHON (POPMbI.
Y4yacToK 6 COTOK. BCsi MH(pacTpyKTypa B newlemn
LOCTYMHOCTW: OCTaHOBKa 0L EeCTBEHHOI 0
TpaHCcnopTa,Mara3suHbl 1 Wkona!
KOMMYHUMKaLUmMK: 31eKTpn4eCcTBO 3aBeleHO B
L,0M, YCTAHOBJEH KoNoAel, LLeHTpasibHbIN ras u
BOZa MO rpaHuue y4acTka, KaHaamsauus -
BbirpebHas amMa. Ha nepBom 3Ta)ke Tenablin non!
Ha ocTaBLunecs BONpocCkl 0TBeYYy no TenedoHy!
3BoHUTe! EcTb TOpr! « AH AcTopus opopMuT
NNOTEKY CO CKUAKOW, YCYyr NNoTe4yHoro


http://tula.move.ru/prodazha_domov/

6pokepa BECIMJIATHO. ¢ AH AcTopus
rapaHTUpyeT IoPUANYECKYI0 YNCTOTY COESIKMY,
KaXK4oMy NnokynaTesto BblAaeM «apaHTUHbIN
ceptudgukat BE3OMACHOCTW caenkn».
3BOHWTE c yooBonbCTBMEM OTBETUM Ha BCe
Baww sonpockbl. (Ecam y Bac HET BO3MOXHOCTK
NMO3BOHUTb CerYac, HaxmMmuTe «Hanncate
coobLleHne» 1 oTrpaBbTe Ball KOHTaKT 4N14
CBS3M, Mbl Mepe3BoHUM Bam). Homep obbekTa:
#60/715951/4443

(=]






43

24

ad

45

27

47

20

24

366

26

18

21

fﬂﬂ..m.? s
i _._..__vw._mﬁ
o w5 =
A-f Ta30B0I NP-A
L
s 2
=
{ru]
)
o "9 B -
™~
- TazospA NP-R .
—rrr
== m
1 = -
3.j Fa3oeuil np=A
m
-
N CR
(=)
o3 I
g
A g
1=i Fazoesf NP0
= o
m
=
2 E a =
L5
h 3
Bricowan y. =
e o
- T-]
e
BemkoBCKan yi-
m =
i ™~ m.lr.. —
o o
M o
Ba
- . Nonexas il
= I~

12

28

flpexc
E HAxnssc

il

a8

——

313

Kl

300

27
117

14
2 7]

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum



